муниципАльный рдйон
(БОРИСОВСКИЙ РДЙОН> БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

АдминистрАциrI Борисовского рлйонА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

J,,{9 /р'

об отмене постановления
администрации Борисовского района
от 8 июня20l| года NЪ17 (ред. от 05.11.20t4)

в целях приведения нормативных правовых актов администрации
Борисовского района в соответствие с Земелъным кодексом Российской
Федерации, администрация Борисовского района постановляет:

1, отменить постановление администрации Борисовского района от 8июня 20l| года J!917 (ред. от OS.t t .2}li) (об утвержденииадминистративного регламента предоставления муниципальной усJIуги попредоставлению |ражданам и юридическим лицам в собсr"енностъ,
постоянное (бессрочное) пользование, безвозмездное срочное полъзование,аренду земельных участков из состава земелъ, государственн€lrl
собственность на которые не разграниченa>).

2.Отделу информационно-анаJIитической работы администрации
Борисовского района (Бояринцева Н.Н.):

2.1.обеспечитъ официальное опубликование нартоящего
постановления в районной газете <<Призыв>>.

2.2. Разместить настоящее постановление в информбционно-
телекоммуникационной сети общего полъзования на официальном сайтемунициПЕtльного района <Борисовский район>>.

2.З.ПреДоставитЬ В отдеЛ организационно-контрольной работыадминистрации района справку об опубликовании постановления в
районной гаjете <<Призыв) и р€lзмещении в сети <Интернет)) на официалъном
сайте мунициПальногО района <<Борисовский райою>.3.отделу земельных и имущественных отношений администрации
Борисовского района (Твердохлеб А.А.):

_ 3,1,В срок, не превышающий одного рабочего дня со дня офици€Lльного
опубликования данного постановления, обеспечить исключение вэлектронных формах информационной системы <<реестр государственных имунициП€tпьных услуг Белгородской области>> сведений, связанных с

n_{!u о 'r-'20Ё,

2

порядком и условиями предоставления вышеук€Lзанной муницип€lльной

услуги.
3.2.Информацию о выполнении пунктов 2о3 настоящего постановлениrI

предоставить в задаче по данному постановлению, р€}змещенной в пувп
РИАС <<Мотив>> к 19 января 20t8 года.

4.Настоящее постановление вступает в силу со дня его офици€tJIьного

оrryбликования.
5.контроль за исполнением постановления возложитъ на первого

заместителя главы администрации района - руководитеJuI аппарата главы

администрации района Хуторного Ю.В.

Глава админист
Борисовского ра Н.И. rЩавыдов

Г,,*^fr Ф"q\

[ý}Рggч.fl

дс каfl

цшil/ý,-

ý